



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Martin Barsby

Tel No: 01953 424455

27 November 2015

Dear Member of the Public

Freedom of Information Request FOI/OPCCN/84

I am writing in connection with your Freedom of Information request dated 6 November 2015 addressed to the Chief Constable. The first two questions within your request have been transferred from Norfolk Constabulary to the Police and Crime Commissioner's Officer. You requested the following information:

- “1. What is the gross annual cost (budget) including overheads such as pensions, office space, training, transport etc. for the Norfolk Police and Crime Commissioner's Department?”**
- 2. How many staff, including the Commissioner and his deputy are employed in this department?”**

I have reviewed our records and I can advise the following:

- 1. What is the gross annual cost (budget) including overheads such as pensions, office space, training, transport etc. for the Norfolk Police and Crime Commissioner's Department?**

Details relating to the budget within the OPCCN are published on the OPCCN Website within the 'About / Who We Are' section.

Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means, in this case via the OPCCN website; therefore in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for your request.

Please use the link below to access the relevant section of the website:

<http://www.norfolk-pcc.gov.uk/spend/pcc-budget/>

- 2. How many staff, including the Commissioner and his deputy are employed in this department?**

Details relating to the staff employed within the OPCCN are published on the OPCCN Website within the 'About / Who We Are' section.

Under Section 21(1) of the Freedom of Information Act (2000), public authorities are not required to provide information that is reasonably accessible to the public by other means, in this case via the OPCCN website; therefore in accordance with Section 17 of the Freedom of Information Act (2000), this serves as a Refusal Notice for your request.

Please use the link below to access the relevant section of the website:

<http://www.norfolk-pcc.gov.uk/about-us/who-we-are/pcc-office/> (there is a link to the OPCCN Organisational Chart within the page)

Yours sincerely

M Barsby

Martin Barsby
Business Manager
Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk